CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 - Jardim Vergel de Una -18150-000
Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266 - 3248.-7228

www.ibiuna.sp.leg.bre-mail: fale@camaraibiuna.sp.gov.br

ANEXO LC-01 TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE
IBIUNA - CNPJ 48.996.318/0001-09

CONTRATADA:- FIORILLI SOCIEDADE CIVIL LIMITADA - SOFTWARE.
- CNPJ 01.704.233/0001-38

CONTRATO Nº. OS/2016

OBJETO:- Execução de serviços de locação pelo período de doze meses,
prorrogável na forma da lei, de licenciamento de uso de programas ou
sistemas para a Administração Pública Municipal para execução dos
serviços de:- contabilidade pública, recursos humanos, folha de
pagamentos, orientação e suporte técnico, de conformidade com as
especificações do Pregão Presencial nº. 01/2016 da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibiúna.

ADVOGADO(S): (*) _

Na qualidade de Contratante e Contratado,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu
encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de
instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para
acompanhar todos os atos da tramitação processual, até julgamento final
e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e
nas formas legais e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor
recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos cientes, doravante, de que todos os
despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido
processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder
Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº. 709, de 14 de
janeiro de 1993, precedidos de mensagem eletrônica aos interessados.

Ibiuna, 25 de outubro de 2016.

CONTRATANTE
Paulo Kenji Sasaki - Presidente da Câmara - CPF/MF nº. 122.549.228-
90
E-mail institucio.ov.br
E-mail pesso
Assinatura: ~~~-=~~=-~~~--------

. ~DA:-
FIORIL SOCIEDADE CIVIL LIMITADA - SOFTWARE. - CNPJ
01.70 .233/0001-38
Adry: istrador:- José Roberto Fiorilli
E-mail institucional: fiorilli@fiorilli.co!Jl~
E-mail pessoal:fiorilli@fionlli.com. - ...-
Assinatura: ~~:;:;::~~~~~~~

(*) Facultativo. Indicar quando já constituído

http://www.ibiuna.sp.leg.bre-mail:
mailto:fale@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:pessoal:fiorilli@fionlli.com.